
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації -

керівника обласної військово-цивільної адміністрації 

Ссвсродонецьк В 38 

Про внесення змін до Переліку підприємств, установ, організацій, які 
належать до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Луганської області та окремі повноваження з управління якими передані 
облдержадміністрації 

Керуючись пунктом 5 частини третьої статті 4, пунктом 8 частини третьої 
статті 6 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», Указом 
Президента України від 05 03 2015 № 123/2015 «Про утворення військово-
цивільних адміністрацій», враховуючи розпорядження голови обласної 
державної адміністрації - керівника обласної військово-цивільної адміністрації 
ВІД 29 04 2020 № 338 «Про внесення змін до структури облдержадміністрації», 
ВІД 14 05 2020 № 362 «Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації - керівника обласної військово-цивільної адміністрації 
ВІД 29 04 2020 № 338», 
зобов'язую: 

внести зміни, запровадивши їх з 07 07 2020, до Переліку підприємств, 
установ, організацій, які належать до спільної власності територіальних ф о м а д 
СІЛ, селищ, МІСТ Луганської області та окремі повноваження з управління якими 
передані облдержадміністрації, затвердженого розпорядженням голови 
обласної державної адміністрації від 31 10 2011 № 1402 (у редакції від 
28 04 2020 № 314), замінивши у пункті 12 графі 2 слова «Управління з питань 
цивільного захисту» словами «Департамент з питань цивільного захисту та 
територіальної оборони» 

Голова обласної державної 
адміністрації - керівник обласної 
військово-цивільної адміністрації Сергій ГАЙДАЙ 


